
                ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

                              ПРИКАЗ

                              Москва

     13 декабря 2016 г.                             № 1755/16

     О внесении изменений в Положение о территориальном органе
     Федеральной антимонопольной службы, утвержденное приказом
                 ФАС России от 23.07.2015 № 649/15

         Зарегистрирован Минюстом России 9 января 2017 г.
                      Регистрационный № 45116

     В соответствии с Указом  Президента  Российской  Федерации  от
28 июля  2016 г.  № 375  "О Южном  федеральном  округе"   (Собрание
законодательства  Российской  Федерации   2016,   № 31,   ст. 4984)
п р и к а з ы в а ю:
     1. Внести в Положение  о  территориальном  органе  Федеральной
антимонопольной  службы,  утвержденное  приказом  ФАС   России   от
23.07.2015 № 649/15 (зарегистрирован  Минюстом  России  24.08.2015,
регистрационный № 38653), с изменениями, внесенными  приказами  ФАС
России  от  12.01.2016  № 22/16  (зарегистрирован  Минюстом  России
12.02.2016,  регистрационный  № 41075),  от   15.03.2016   № 254/16
(зарегистрирован  Минюстом   России   13.04.2016,   регистрационный
№ 41787), от 25.07.2016 № 1038/16 (зарегистрирован Минюстом  России
08.08.2016,  регистрационный  № 43165),  от  18.10.2016   № 1482/16
(зарегистрирован  Минюстом   России   10.11.2016,   регистрационный
№ 44294) (далее - Положение) следующие изменения:
     1.1. абзац десятый пункта 4 Положения исключить;
     1.2. абзац третий пункта  5  Положения  изложить  в  следующей
редакции:
     " -   Управление   Федеральной   антимонопольной   службы   по
Ростовской области -  на  территории  Южного  федерального  округа,
Северо-Кавказского федерального округа;".
     2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

     Руководитель                                      И.Ю.Артемьев


